Sept.2022
54779 *

lerarlE

S 2 U GRS

:x-r« TLIER DBHEEHET Nl VKT ITERLHS
2 WERL ¢ 1F< i N L NN

EREET

Biits.cosite
2000%RHTIART
4207788 "

A5

)
&

e

3
&‘:gx,u
)R,
r)? ",

5)41;m< o -
(IR + [BHS) ! G

AEBMHLTLES

T
BRI 7

T AmMBM <Ly
*7— 711?3/

= EMOILEPIREAZAT
WAL, XoTH5I[RMIER?

m BFEVEDEEEIE5

HefRE

e —
- =

FROBEER | FREBICTHOES
ZOMOBELR : TSIIIBIREZEED

B03-5719-2501 = school@kinokuniya.co.jp

B03-6910-0518 X ict_ebook@kinokuniya.co.jp



m x5 1 ~L—H1
1. X5« P{tFm

o288,

JD202206000256

JD202206000137

JD202203000128

JD202203000127

JD202202001055

JD202202001054

JD202202001007

JD202202000851

JD202106000790

JD202106000789

XA sapELZA)IZA RSYAHTY

)

BRI -VEY-DANBIFE BI5Y

“AIRFARZ

NyRAALZ1

Ny RAAZ2

129574 -TJ73— (F4X=—

J-ILREAR)

2F—-94-X IEY—R4 FR?

HE
MIBOIME T RIS5XE)

MBI £ (RT532EE)

2.V>07 5 aly

JD202207000941

JD202206000130

JD202205002109

JD202205002069

JD202205000731

JD202204001177

JD202204000780

JD202204000263

JD202204000243

JD202204000194

g DDLU

EE

AS HHh-TYT VE, ELVHHDBES
b0 8= | 257= DAy RYAN (| N ==

T HREMKNEIELH
NRVEEMR

ROMIS, BLR3MuE
ZEREEE

ENTOWEIIYe

HORZE(FAA LAY RS

HEROCZHZ

FLEHR
(FHRNBD,/TE sz
mﬁgm Egﬁk*j:
7-0-JlLAE—-

(E) /HHEF3 =EHR
D (5R)
7-0-JlLAE—

(FE) /HTH(EF3 =EHR
D (5R)
E—4—-FT1/EyR
N /SR &F
R/KE B4 R
UV -0-912K
B> IN)
INEIL BOD 15
Bk - X

4R At

BT

BT

EEgan

At RA & KT

A RA & RT54t

N HEER
frET st
7oo—- I\—VZ % N =1
7 e
ToS— bR/ X =5
ARERR e —
BT Wt

KREE5 /($BS RIS

B AR
TR STt
=)l SCEH
I e

KADOKAWA 9784046815644

9784065277164

9784777824496

9784777824502

9784062183062

9784062179294

9784065119167

9784062188821

9784591169728

9784591169711

9784480431004

9784062156646

9784265860470

9784265860432

9784065273364

9784591173190

9784591172537

9784286225869

9784286220949

9784286113036

XEEM/ T DT NILISBRZE CHER T S0V, BSOSO REZIE5MS U

https://mirai.kinokuniya.co.jp/wp-content/uploads/2022/06/LibrariE202209 titlelist.xIsx

7,392

2,156

3,018

3,018

2,710

2,710
1,694
2,772
2,402

2,402

2,772
4,004
5,236
5,236
4,312
2,094
2,772
2,310
2,079

2,218


https://mirai.kinokuniya.co.jp/wp-content/uploads/2022/06/LibrariE202209_titlelist.xlsx
https://mirai.kinokuniya.co.jp/wp-content/uploads/2022/06/LibrariE202209_titlelist.xlsx
https://mirai.kinokuniya.co.jp/wp-content/uploads/2022/06/LibrariE202209_titlelist.xlsx
https://mirai.kinokuniya.co.jp/wp-content/uploads/2022/06/LibrariE202209_titlelist.xlsx

3. FhEX=Fm

JD202002000428

JD202002000421

JD201904000269

JD201903000310

JD201812000911

JD201812000803

JD201510000097

JD202111002135

JD201607000203

JD202207000836

4, ESXRX -

W

ILFVERERS
JD202202002886
JD202202002510
JD202202002420
JD202202000544
JD202201001530
JD202201001402
JD202201000002
JD202112300001
JD202112000297

JD201903000549

* ANEmIBFRELEY—EX LibrariE0EFEFE]
* FONMIARZINTHIA - BLlEFHHRBATY

DIEUDOZELVVE

SAA>DEPD

HONES, &L385  (A)IIXE)

INSRIETEBKGHIRE  (Kodansha Kk K

bunko)
p SRy SN

DA DAL

MEOEE (XEI1ITXE)

ZENRRBYY 1 BFR

HFRNSIENE RS
MEEEDOHHER

S

BRW>E KI5
MIRE KI5
HE TV B KADOKAWA
K B BfE A3

Ah/WE L

&

[FH <\ & KI5t
s RAE RIS
AERRE  XBEW
KEFEE  omi

Nt T & NHZVIN\DR
HEEC HEER

9784591164853

9784591160022

9784041026397

9784065117187

9784591156681

9784591153321

9784167672058

9784866513515

9784838725021

9784480426260

4,620
4,620

1,725

2,094

4,620
5,544
1,713
5,082
1,910

2,079

=

AR EEIROZ1TT — 234l
BHTVESSEFRVEY A>T 0v)

FI1—> BFEFHEIR

TIGATIVABIAF BFEFHER ALK X &
—ROADFELS ZROADGELSS

(722 LBOOKS)

775-203OX~74>7)

FLIO-IBE EFR

B (CE T - BT BFAR

fH - SCEEA

BRHEIBUrADEZEOHRIZE

BFTEAI

* H@RTECBAIRITET,

* 12T YOBEMEARIE T ELOVNITNA T,

e TAANT7—-

AHIZEIT NoI>T4T>
A\ 2 ?{X?J'j“) -
ARETE TRy
PHPHRZCAR

)14t =8I & iy ayN
Pl o = ket
EAR N E &SP VLN an
=)l Bt &/ FEREER
LR EANE Tt
JIOJA & KADOKAWA
SHaPhHE KADOKAWA
BEEMRR S | Apokawa
=1
>FIYTY,

ORAFEIPRERY (BIFRPRE) : 26FfH/52[08H QOHARIRER : 26E 312X

* ZERUA M CHREDREBECHHIEE T,

9784890222537
9784799328149
9784620325415
9784776207740
9784798169606
9784837805007
9784492534403
9784046055453
9784046054722

9784048965019

78 BELID

4,620
4,928
6,468
2,464
7,392
5,544
9,240
6,930
6,930

4,158



SER AIIRFER

ANt S, HTE. —E BUBNIRA
Tdt%q:'ll_,‘(;i'ﬁ“%z ?1’[}2&0(&1%(; L =

FATEBR DR DIR—MRIIIRFTZAHED
u;ugiﬁﬁ(uﬁ}ﬂb\ffb\_Cb\iﬁ'o
[FRERREMER 2] . [EFEEZ

FACTARZEDIE - BLVEWERD ]

EWDST o —RNEIZBLWEEEF U,

FE - HRINE  FAIIKRF AR

E. MEEINDILIRICHZANTIANTS

[BE] WSARRE
, N ceso ... . EEEE FEERNTCRIATE 38, REDEH
o ., -~ fii! BYONE E£THEAESE, BEFENOFETETHEA
Z o TR JANTWET .
i e Ef L : FRICQRI— RO T+ ZEH NS

BATEML  wPT_NAL Emasces  govmMSe  morasn 0. FAGIFATY.
TART -1 RI7—b- Rk B T U X BRAN B2E-F
0% 0% 0% 0% o3
OER EEHER &
EENSDUTTA NESE(CIRIL < HE#k. Syt
[ERHTARZADIBALE] 1 s e TR e
[SEDAFAZ ] IRE, s 16 U I p——
B (CENEIEEI—F —=/ED. Lo 8 aasﬁﬁ 7 BT
EREDNFH VA - BERDBH D02 ILE okl B | Q%5 L. B
ERDIFPI T BIKRCED., FIARN ﬁ . T e ‘
HUTVET, e . B
BT MEEDYA C &> TERE(365E
24B5[BIE D B EHRIRE(C/A D . R4 Sm PR E EAEE 5L EF B WESRFEE  INERE
(CEDTHEERE(CET DR MEHEIR FHTB FNTD FHTB FHITS FHTB
(FFI: 58) (FHIEL: 20) (FHIE: 7N) (FHHL: 50) (FHHL: 60)

ITRIENTEDLSICIRDEEDSTY,

=i

BILE ATTER
e
e 2020FFTMRICBA SN, REVDEFDIRTE

BHCED i Gan b DEEERERBA - BHESNTVET,

Gl ™15 “xin. [N |MOKCHAD E. ST RIS - £
= g tx ) . BBICRY MEENRVERNNS S
. a1 ERE, BEEHSEEOD [OO0F4#]

EREMADS CONSIAT 17HQEA.  BELIVAT  EEBCADE TER CEAZROSNICEDZETT,

EREETED ENBREAR E.mm BEHEDEBN V! BEDIRL

FFEES s EEE #E—/MBED FHEES mESHR/MBE

[ ©®03 @] [ =03 @] [ ©®03 @] [%J-% E),] [ ©®03 @]

BHEEDTHKFE. CAAREER[ECHRAREEEF CTEEEE =L *




